
 
 

UCHWAŁA NR 154/XXXII/2022 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1634 ze zm.). 
Rada Gminy Szulborze Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 13.570.000,00 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 6.834.055,96 zł, 

2) majątkowe w kwocie 6.735.944,04 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 14.710.000,00 złz tego: 

1) bieżące w kwocie 6.187.130,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie 8.522.870,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Ustala się: 

1) deficyt gminy w kwocie 1.140.000,00 zł. który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, 

2) przychody budżetu w kwocie 1.600.000,00 zł., 

3) rozchody budżetu w kwocie 460.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu  w kwocie do 1.600.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.140.000,00 zł. 

2) Na spłatę pożyczek i kredytów w wysokości 460.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości   16.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 13.000,00 zł., na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 522



§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 1.600.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między rozdziałami 
i paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i likwidacji zadań już przyjętych oraz bez zmian planu wydatków na 
przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 522



Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

70007

750

75011

751

75101

756

75615

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Pozostała działalność 2 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 000,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00

Dostarczanie wody 160 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 33 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

30 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 500,00

Administracja publiczna 41 776,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 776,00

Urzędy wojewódzkie 41 776,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
828,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
828,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

828,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 370 384,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 169 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

187 175,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 80,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 522



75616

75618

75621

758

75801

75807

75814

852

85213

85214

85216

85219

85228

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

504 922,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 095,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 72 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 336 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 922,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
47 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 627 076,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 631 287,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 882 990,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 211,00

Różne rozliczenia 3 082 418,96

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 148 223,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 882 990,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51 205,96

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 148 223,00

Różne rozliczenia finansowe 51 205,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 100,00

Pomoc społeczna 169 841,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
7 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 000,00

Zasiłki stałe 39 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 59 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
39 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 048,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
59 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 648,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 522



85230

855

85502

85503

85513

900

90001

90002

90019

010

01043

600

60016

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
45 293,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 293,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
732 300,00

Rodzina 747 350,00

Karta Dużej Rodziny 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

732 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

50,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 958,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 217 958,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
217 958,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
1 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 381 661,00

bieżące razem: 6 834 055,96

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

381 661,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 381 661,00

Drogi publiczne gminne 3 635 500,00

Transport i łączność 3 635 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 635 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 522



801

80195

900

90001

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Oświata i wychowanie 2 249 783,04

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

756 000,00

Pozostała działalność 2 249 783,04

469 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 469 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 493 783,04

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 000,00

Ogółem: 13 570 000,00

majątkowe razem: 6 735 944,04

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 188 195,00 186 195,00 14 400,00 171 795,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 500,00 469 500,00 0,00

01009 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 179 195,00 179 195,00 14 400,00 164 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 500,00 469 500,00 0,00

4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 31 795,00 31 795,00 0,00 31 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 500,00 469 500,00 0,00

600 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 706 500,00 4 706 500,00 0,00

60014 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 706 500,00 4 706 500,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 706 500,00 4 706 500,00 0,00

710 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 706 500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 7 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 762 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 31 795,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 772 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 59 000,00 0,00 0,00

Spółki wodne 2 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

2 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
7 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 648 695,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 657 695,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

71004 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 1 677 076,00 1 608 076,00 1 433 176,00 174 900,00 7 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 78 076,00 78 076,00 63 176,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 46 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 491 000,00 1 489 000,00 1 370 000,00 119 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 085 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 491 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 100,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 176,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 1 677 076,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 78 076,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Informatyka 33 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 33 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 32 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 7 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 46 000,00 42 000,00 12 000,00 30 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 46 000,00 42 000,00 12 000,00 30 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
828,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 32 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

7 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
828,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

758 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 2 417 855,43 2 335 555,43 1 852 100,00 483 455,43 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

80101 1 966 000,00 1 896 500,00 1 623 700,00 272 800,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 242 700,00 242 700,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 242 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 5 187 855,43 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 966 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 34 200,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 200,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 29 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 29 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 28 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

28 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

28 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 158 300,00 150 000,00 142 600,00 7 400,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 113 053,00 113 053,00 0,00 113 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 113 053,00 113 053,00 0,00 113 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 72 302,43 72 302,43 0,00 72 302,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 72 302,43 72 302,43 0,00 72 302,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 97 200,00 92 700,00 85 800,00 6 900,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

97 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
113 053,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 72 302,43 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 72 302,43 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 113 053,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 050 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

4440 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

851 25 500,00 25 500,00 2 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 25 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 387 148,00 273 948,00 185 800,00 88 148,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 211 300,00 210 800,00 185 800,00 25 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 211 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 39 300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 39 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 387 148,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

3 100,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 773 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 25 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 15 048,00 15 048,00 0,00 15 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 048,00 15 048,00 0,00 15 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 749 551,00 78 611,00 60 700,00 17 911,00 0,00 670 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 732 000,00 61 060,00 60 700,00 360,00 0,00 670 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 670 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 360,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

732 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 670 940,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 63 400,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
3 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00 0,00

Rodzina 749 551,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 048,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 048,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85503 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 501,00 2 501,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 501,00 2 501,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 448 276,57 447 276,57 119 818,57 327 458,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 576 870,00 576 870,00 0,00

90001 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 870,00 576 870,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 870,00 576 870,00 0,00

90002 217 958,00 217 958,00 0,00 217 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 214 958,00 214 958,00 0,00 214 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 45 000,00 45 000,00 9 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 167 318,57 166 318,57 110 318,57 56 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 318,57 1 318,57 1 318,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 318,57 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 167 318,57 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 28 500,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 217 958,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 214 958,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 146,57 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 583 870,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 870,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 501,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 501,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 522



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 75 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 187 130,00 5 153 690,00 3 679 994,57 1 473 695,43 69 000,00 936 440,00 0,00 0,00 28 000,00 8 522 870,00 8 522 870,00 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii 4 500,00 0,00 0,00

Biblioteki 60 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
60 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 14 710 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 500,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 522



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

801

80195

6050

900

90001

6050

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem 8 522 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 870,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze Wielkie: 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
576 870,00

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim - Zadanie II 1 260 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576 870,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 576 870,00

Pozostała działalność 2 770 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 000,00

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim 1 510 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260924W w miejscowości Uścianek-

Dębinka
1 055 400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260942W Brulino-Lipskie - Godlewo-

Gudosze
3 651 100,00

Oświata i wychowanie 2 770 000,00

Transport i łączność 4 706 500,00

Drogi publiczne gminne 4 706 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 706 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 469 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze Wielkie: 

Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji uzdatniania wody
469 500,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 469 500,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

 Plan wydatków majątkowych na 2023 rok  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 522



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 41 776,00

75011 41 776,00

2010 41 776,00

751 828,00

75101 828,00

2010 828,00

852 15 048,00

85228 15 048,00

2010 15 048,00

855 747 050,00

85502 732 000,00

2010 732 000,00

85503 50,00

2010 50,00

85513 15 000,00

2010 15 000,00

804 702,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 522



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 41 776,00

75011 41 776,00

4010 33 000,00

4110 5 500,00

4120 800,00

4300 2 476,00

751 828,00

75101 828,00

4210 828,00

852 15 048,00

85228 15 048,00

4300 15 048,00

855 747 050,00

85502 732 000,00

3110 670 940,00

4010 18 000,00

4110 42 300,00

4120 400,00

4300 360,00

85503 50,00

4210 50,00

85513 15 000,00

4130 15 000,00

804 702,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 522



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Rozchody ogółem: 460 000,00

1 460 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

1 4

Przychody ogółem: 1 600 000,00

1 1 600 000,00

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 522



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

1 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy 60 000,00

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

2 010 01009 Gminna Spółka Wodna Szulborze Wielkie 2 000,00

60 000,00 2 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 522



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdz. Plan Dział Rozdz. Plan

756 75618 25 000,00 851 85154 25 000,00

Dział Rozdz. Plan

851 85153 500,00

25 000,00 25 500,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok

Dochody Wydatki

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Ogółem

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 522



Dział Rozdz. § Plan Rozdz. § Plan

900 90002 0490 217 958,00 90002 4210 3 000,00
90002 4300 214 958,00

217 958,00 217 958,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 154/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok

Dochody Wydatki

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dział

900

Ogółem

900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 522


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 7 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok

		2023-01-17T13:13:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




